2020 年 9月 14日

国際ロータリー第 2620地区

ロータリークラブ会長 各位

                                国際ロータリー第 2620地区

                            ガバナー    志田 洪顯

2023～24 年度ガバナー

（2020～21 年度ガバナーノミニー・デジグネート）決定のお知らせ

謹啓

爽秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、ロータリー活動にご尽力いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、ＲＩ細則 12.030.3 の規定により、ガバナーは地区内ロータリークラブに対して、

地区指名委員会にガバナーノミニー指名案を提出するよう要請することが決められている

ため、当時のガバナーは、2020 年 7 月 4 日付で地区内ロータリークラブにガバナーノミニ

ーの推薦を要請いたしました。

指定期日 9 月 3 日までの推薦を踏まえ、9 月 12 日に開催された第 2 回地区指名委員会に

おいて検討の結果、浜松ハーモニーロータリークラブ中村皇積（なかむら・こうせき）会員

を 2020～2021 年度ガバナーノミニー・デジグネートとすることを決定いたしましたので、

ここにお知らせいたします。

ＲＩ細則 12.030.5の規定により指名委員会委員長は、指名委員会の閉会後 24時間以内

に、選出した候補者をガバナーへ報告し、ガバナーはその通知を受けた 3日以内にガバナー

ノミニー・デジグネートの氏名と所属クラブを地区内クラブに公表するものとする、とされ

ております。

なお、各クラブへは地区ホームページへ掲載の上、Ｅメールでの送信をもってお知らせと

させていただきます。

 今後とも、地区ロータリー推進のためご協力の程お願いを申し上げます。

 謹白